
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

78 

690 

110 

46 

889 

837 

622* 

66 

739 

178 

116 

168 

55 

108 

107 

23 

559 

Name 

Hans PRIIDEL 

Tristan UIGA 

Richard PAAT 

Henri MÖLL 

Otto Mattias ROOTALU 

Robin KRUUSE 

Karl KIIL 

Taavi LAUR 

Hugo SIREL 

Sam JONES 

Silver ROMANDI 

Mihkel TÄÄKRE 

Sten-Kevin TOOMELA 

Gren LAHT 

Karl TALINURM 

Vahur KAHRO 

Tarmo AAVIK 

Best Tm 

2:09.207 

2:14.460 

2:17.529 

2:19.854 

2:21.191 

2:22.056 

2:24.596 

2:26.180 

2:27.134 

2:27.785 

2:28.531 

2:29.136 

2:29.755 

2:31.021 

2:32.550 

2:33.140 

2:34.889 

Diff 

5.253 

8.322 

10.647 

11.984 

12.849 

15.389 

16.973 

17.927 

18.578 

19.324 

19.929 

20.548 

21.814 

23.343 

23.933 

25.682 

Gap 

5.253 

3.069 

2.325 

1.337 

0.865 

2.540 

1.584 

0.954 

0.651 

0.746 

0.605 

0.619 

1.266 

1.529 

0.590 

1.749 

Laps 

6 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

3 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

In Lap 

5 

4 

4 

2 

2 

2 

5 

2 

2 

4 

2 

4 

4 

3 

5 

1 

1 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

Fantic 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Fantic 

KTM 

GasGas 

Fantic 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Sorted on best lap time
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Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK       Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 
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Maardu krossirada 1.800 km 
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Pos 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

No. 

463 

808 

29 

222 

302* 

27* 

58 

827 

302 

18 

622 

609 

193 

27 

Name 

Indrek KIRS 

Fredi KOSTIKOV 

Karl-Martin KODI 

Marko KASEMAA 

Madis HAKKAJA 

Jens Eric MÖLLITS 

Jaan TANG 

Mart KIIL 

Aaron HAKKAJA 

Sander KANGRO 

Margus KIIL 

Andrus LOMP 

Miko VÄLI 

Kenneth LAAS 

Best Tm 

2:35.146 

2:36.453 

2:36.467 

2:43.348 

2:44.373 

2:45.144 

2:45.937 

2:46.910 

2:47.362 

2:49.866 

2:50.849 

2:51.119 

2:53.374 

3:02.196 

Diff 

25.939 

27.246 

27.260 

34.141 

35.166 

35.937 

36.730 

37.703 

38.155 

40.659 

41.642 

41.912 

44.167 

52.989 

Gap 

0.257 

1.307 

0.014 

6.881 

1.025 

0.771 

0.793 

0.973 

0.452 

2.504 

0.983 

0.270 

2.255 

8.822 

Laps 

4 

5 

3 

5 

4 

4 

5 

3 

4 

4 

4 

5 

4 

3 

In Lap 

3 

5 

2 

3 

2 

4 

2 

2 

2 

4 

4 

1 

2 

1 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Fantic 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

Kawasaki 

Husqvarna 

Sorted on best lap time
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HOBI; OPEN 
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Qualifying (15:00 Time) started at 18:44:57 

Maardu krossirada 1.800 km 

02/08/2022 18:35 
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Lap 

1 
2 
3 
4 
5 

(739) Hugo SIREL 
1 
2 
3 

(178) Sam JONES 
1 
2 
3 
4 
5 

(116) Silver ROMANDI 
1 
2 
3 
4 
5 

(168) Mihkel TÄÄKRE 
1 
2 
3 
4 
5 

(55) Sten-Kevin TOOMELA 
1 
2 
3 
4 
5 

(108) Gren LAHT 
1 
2 
3 
4 
5 

(107) Karl TALINURM 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:27.769 
2:26.180 

2:29.379 
2:45.316 
2:45.939 

2:27.617 
2:27.134 

2:29.602 

2:28.491 
2:29.465 
3:07.340 
2:27.785 

3:19.941 

2:42.300 
2:28.531 

2:57.509 
2:51.212 
2:39.974 

2:46.031 
2:30.800 
3:13.508 
2:29.136 

3:00.316 

2:41.634 
2:32.295 
2:53.079 
2:29.755 

2:48.114 

2:47.724 
2:33.885 
2:31.021 

3:02.305 
2:31.411 

2:37.253 
2:37.725 
2:44.154 
2:34.519 

Diff 

+1.589 

+3.199 
+19.136 
+19.759 

+0.483 

+2.468 

+0.706 
+1.680 

+39.555 

+52.156 

+13.769 

+28.978 
+22.681 
+11.443 

+16.895 
+1.664 

+44.372 

+31.180 

+11.879 
+2.540 

+23.324 

+18.359 

+16.703 
+2.864 

+31.284 
+0.390 

+4.703 
+5.175 
+11.604 
+1.969 

Time of Day 

19:11:15.218 

19:13:41.398 

19:16:10.777 

19:18:56.093 

19:21:42.032 

18:50:03.452 

18:52:30.586 

18:55:00.188 

18:49:58.939 

18:52:28.404 

18:55:35.744 

18:58:03.529 

19:01:23.470 

18:50:57.894 

18:53:26.425 

18:56:23.934 

18:59:15.146 

19:01:55.120 

18:50:47.377 

18:53:18.177 

18:56:31.685 

18:59:00.821 

19:02:01.137 

18:50:21.284 

18:52:53.579 

18:55:46.658 

18:58:16.413 

19:01:04.527 

18:51:14.205 

18:53:48.090 

18:56:19.111 

18:59:21.416 

19:01:52.827 

18:50:48.261 

18:53:25.986 

18:56:10.140 

18:58:44.659 

Lap 

5 

(23) Vahur KAHRO 
1 
2 
3 
4 

(559) Tarmo AAVIK 
1 
2 
3 
4 

(463) Indrek KIRS 
1 
2 
3 
4 

(808) Fredi KOSTIKOV 
1 
2 
3 
4 
5 

(29) Karl-Martin KODI 
1 
2 
3 

(222) Marko KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 

(302*) Madis HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 

(27*) Jens Eric MÖLLITS 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:32.550 

2:33.140 

3:05.118 
2:39.764 
4:02.766 

2:34.889 

2:37.774 
2:38.333 
2:39.900 

2:53.156 
4:04.576 
2:35.146 

2:46.604 

2:38.860 
2:53.791 
2:37.583 
3:01.646 
2:36.453 

2:41.437 
2:36.467 

3:16.977 

2:47.949 
2:46.288 
2:43.348 

2:45.667 
2:46.638 

2:58.644 
2:44.373 

2:50.405 
3:06.428 

3:42.094 
2:49.539 
2:48.976 
2:45.144 

Diff 

+31.978 
+6.624 

+1:29.626 

+2.885 
+3.444 
+5.011 

+18.010 
+1:29.430 

+11.458 

+2.407 
+17.338 
+1.130 

+25.193 

+4.970 

+40.510 

+4.601 
+2.940 

+2.319 
+3.290 

+14.271 

+6.032 
+22.055 

+56.950 
+4.395 
+3.832 

Time of Day 

19:01:17.209 

18:50:18.427 

18:53:23.545 

18:56:03.309 

19:00:06.075 

18:50:26.228 

18:53:04.002 

18:55:42.335 

18:58:22.235 

18:51:08.238 

18:55:12.814 

18:57:47.960 

19:00:34.564 

19:10:59.916 

19:13:53.707 

19:16:31.290 

19:19:32.936 

19:22:09.389 

18:50:15.890 

18:52:52.357 

18:56:09.334 

18:50:38.811 

18:53:25.099 

18:56:08.447 

18:58:54.114 

19:01:40.752 

18:51:22.022 

18:54:06.395 

18:56:56.800 

19:00:03.228 

18:51:58.075 

18:54:47.614 

18:57:36.590 

19:00:21.734 

Lap 

(78) Hans PRIIDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(690) Tristan UIGA 
1 
2 
3 
4 
5 

(110) Richard PAAT 
1 
2 
3 
4 
5 

(46) Henri MÖLL 
1 
2 
3 
4 

(889) Otto Mattias ROOTALU 
1 
2 
3 
4 
5 

(837) Robin KRUUSE 
1 
2 
3 
4 
5 

(622*) Karl KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 

(66) Taavi LAUR 

Lap Tm 

2:11.956 
2:27.592 
2:09.983 
2:34.265 
2:09.207 

2:20.320 

2:27.898 
2:17.233 
2:31.535 
2:14.460 

3:24.291 

2:20.604 
2:18.454 
3:51.156 
2:17.529 

3:25.863 

2:20.077 
2:19.854 

3:14.289 
2:29.358 

2:32.741 
2:21.191 

2:22.922 
2:39.071 
2:23.188 

2:36.067 
2:22.056 

2:34.523 
2:22.222 
2:36.863 

2:39.540 
2:30.684 
2:25.742 
2:45.947 
2:24.596 

Diff 

+2.749 
+18.385 
+0.776 

+25.058 

+11.113 

+13.438 
+2.773 

+17.075 

+1:09.831 

+3.075 
+0.925 

+1:33.627 

+1:08.334 

+0.223 

+54.435 
+9.504 

+11.550 

+1.731 
+17.880 
+1.997 

+14.011 

+12.467 
+0.166 

+14.807 

+14.944 
+6.088 
+1.146 

+21.351 

Time of Day 

19:09:52.692 

19:12:20.284 

19:14:30.267 

19:17:04.532 

19:19:13.739 

19:21:34.059 

19:10:40.298 

19:12:57.531 

19:15:29.066 

19:17:43.526 

19:21:07.817 

19:10:09.279 

19:12:27.733 

19:16:18.889 

19:18:36.418 

19:22:02.281 

19:10:23.397 

19:12:43.251 

19:15:57.540 

19:18:26.898 

19:10:49.550 

19:13:10.741 

19:15:33.663 

19:18:12.734 

19:20:35.922 

19:10:34.444 

19:12:56.500 

19:15:31.023 

19:17:53.245 

19:20:30.108 

18:50:41.264 

18:53:11.948 

18:55:37.690 

18:58:23.637 

19:00:48.233 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(58) Jaan TANG 
1 
2 
3 
4 
5 

(827) Mart KIIL 
1 
2 
3 

(302) Aaron HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 

(18) Sander KANGRO 
1 
2 
3 
4 

(622) Margus KIIL 
1 
2 
3 
4 

(609) Andrus LOMP 
1 
2 
3 
4 
5 

(193) Miko VÄLI 
1 
2 
3 
4 

(27) Kenneth LAAS 
1 
2 
3 

Lap Tm 

2:47.358 
2:45.937 

2:48.613 
2:52.510 
2:49.229 

2:48.793 
2:46.910 

2:57.600 

3:09.827 
2:47.362 

3:33.977 
2:49.289 

2:50.199 
3:05.869 
3:00.699 
2:49.866 

3:09.721 
2:57.187 
3:22.621 
2:50.849 

2:51.119 

2:55.855 
2:58.462 
2:51.953 
2:54.996 

3:19.257 
2:53.374 

2:55.215 
2:56.459 

3:02.196 

3:29.201 
3:17.798 

Diff 

+1.421 

+2.676 
+6.573 
+3.292 

+1.883 

+10.690 

+22.465 

+46.615 
+1.927 

+0.333 
+16.003 
+10.833 

+18.872 
+6.338 

+31.772 

+4.736 
+7.343 
+0.834 
+3.877 

+25.883 

+1.841 
+3.085 

+27.005 
+15.602 

Time of Day 

18:51:05.649 

18:53:51.586 

18:56:40.199 

18:59:32.709 

19:02:21.938 

18:50:37.684 

18:53:24.594 

18:56:22.194 

18:51:45.187 

18:54:32.549 

18:58:06.526 

19:00:55.815 

18:51:16.804 

18:54:22.673 

18:57:23.372 

19:00:13.238 

18:51:34.997 

18:54:32.184 

18:57:54.805 

19:00:45.654 

18:51:04.866 

18:54:00.721 

18:56:59.183 

18:59:51.136 

19:02:46.132 

18:51:40.280 

18:54:33.654 

18:57:28.869 

19:00:25.328 

18:51:12.548 

18:54:41.749 

18:57:59.547 
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Võistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTÜ 

Võistluse juht: Ermo VELTSON 

Võistluse sekretär: Anneli JÜRIOJA 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

58 

827 

18 

302* 

622 

609 

302 

797 

193 

27 

906 

302 

376 

180 

147 

501 

5 

Name 

Jaan TANG 

Mart KIIL 

Sander KANGRO 

Madis HAKKAJA 

Margus KIIL 

Andrus LOMP 

Aaron HAKKAJA 

Johann HANSMAN 

Miko VÄLI 

Kenneth LAAS 

Martin VALTMANN-VALDSON 

Aakon HAKKAJA 

Sven LAHT 

Margus MEIUS 

Priit PEKAREV 

Kristo KLOREN 

Georg SIREL 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1.231 

23.841 

27.862 

29.046 

44.595 

57.734 

58.576 

1:23.297 

1:34.153 

1:38.118 

1:38.892 

1:42.134 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1.231 

22.610 

4.021 

1.184 

15.549 

13.139 

0.842 

24.721 

10.856 

3.965 

0.774 

3.242 

1 Lap 

8.400 

1.474 

3.731 

Best Tm 

2:39.827 

2:40.913 

2:40.047 

2:47.567 

2:43.495 

2:44.827 

2:49.792 

2:48.924 

2:52.901 

2:55.212 

2:56.169 

2:56.283 

2:56.095 

2:57.724 

2:58.103 

2:58.075 

2:51.792 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

4 

4 

2 

3 

4 

5 

3 

5 

2 

2 

2 

3 

2 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

Fantic 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

Fantic 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Points 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.231 

Avg. Speed 

39.773 

Best Lap Tm 

2:39.827 

Best Speed 

40.544 

Best Lap by 

58 - Jaan TANG 

Printed: 02/09/2022 20:08:22 
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Pos 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

27* 

12 

212 

236 

4 

Name 

Jens Eric MÖLLITS 

Ramon KUKKUR 

Kaidu TIKK 

Marten TALBACH 

Meelis KASEMAA 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1.382 

19.320 

12.670 

46.865 

1:41.275 

Best Tm 

2:47.012 

3:03.093 

3:01.303 

3:11.670 

3:35.397 

In Lap 

5 

3 

2 

5 

3 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Entrant 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

KTL Racing 

Model 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Points 

39 

40 

41 

42 

43 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.231 

Avg. Speed 

39.773 

Best Lap Tm 

2:39.827 

Best Speed 

40.544 

Best Lap by 

58 - Jaan TANG 
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Lap 

2 
3 
4 
5 
6 

(797) Johann HANSMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(193) Miko VÄLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(27) Kenneth LAAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(906) Martin VALTMANN-VALDSON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(302) Aakon HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(376) Sven LAHT 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:49.792 

2:50.168 
2:55.444 
2:56.134 
2:50.987 

2:51.349 
2:48.924 

2:50.739 
2:51.570 
2:51.677 

2:58.447 
2:54.682 
2:52.901 

2:55.343 
2:57.928 

2:56.507 
3:02.411 
3:01.275 
2:55.212 

2:58.464 

2:56.186 
2:56.169 

2:58.003 
2:56.175 
2:58.432 

3:00.361 
2:58.056 
2:56.964 
2:56.283 

2:57.228 

2:56.095 

2:56.435 
3:00.534 

Diff 

+0.376 
+5.652 
+6.342 
+1.195 

+2.425 

+1.815 
+2.646 
+2.753 

+5.546 
+1.781 

+2.442 
+5.027 

+1.295 
+7.199 
+6.063 

+3.252 

+0.017 

+1.834 
+0.006 
+2.263 

+4.078 
+1.773 
+0.681 

+0.945 

+0.340 
+4.439 

Time of Day 

19:53:04.082 

19:55:54.250 

19:58:49.694 

20:01:45.828 

20:04:36.815 

19:50:23.398 

19:53:14.747 

19:56:03.671 

19:58:54.410 

20:01:45.980 

20:04:37.657 

19:50:23.077 

19:53:21.524 

19:56:16.206 

19:59:09.107 

20:02:04.450 

20:05:02.378 

19:50:19.365 

19:53:15.872 

19:56:18.283 

19:59:19.558 

20:02:14.770 

20:05:13.234 

19:50:32.234 

19:53:28.420 

19:56:24.589 

19:59:22.592 

20:02:18.767 

20:05:17.199 

19:50:29.081 

19:53:29.442 

19:56:27.498 

19:59:24.462 

20:02:20.745 

20:05:17.973 

19:50:17.794 

19:53:13.889 

19:56:10.324 

19:59:10.858 

Lap 

5 
6 

(180) Margus MEIUS 
1 
2 
3 
4 
5 

(147) Priit PEKAREV 
1 
2 
3 
4 
5 

(501) Kristo KLOREN 
1 
2 
3 
4 
5 

(5) Georg SIREL 
1 
2 
3 
4 
5 

(27*) Jens Eric MÖLLITS 
1 
2 
3 
4 
5 

(12) Ramon KUKKUR 
1 
2 
3 
4 
5 

(212) Kaidu TIKK 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

3:02.748 
3:07.609 

2:57.724 

3:01.551 
2:59.717 
3:02.741 

2:58.103 

3:01.443 
3:02.486 
3:03.021 

3:01.840 
2:58.075 

2:58.874 
3:03.047 

2:51.792 

3:31.540 
3:08.042 
2:52.729 

3:45.747 
2:48.589 
2:47.325 
2:47.012 

3:07.298 
3:03.093 

3:04.354 
3:06.169 

3:01.303 

3:05.280 
3:15.545 
3:14.194 

Diff 

+6.653 
+11.514 

+3.827 
+1.993 
+5.017 

+3.340 
+4.383 
+4.918 

+3.765 

+0.799 
+4.972 

+39.748 
+16.250 
+0.937 

+58.735 
+1.577 
+0.313 

+4.205 

+1.261 
+3.076 

+3.977 
+14.242 
+12.891 

Time of Day 

20:02:13.606 

20:05:21.215 

19:50:22.058 

19:53:19.782 

19:56:21.333 

19:59:21.050 

20:02:23.791 

19:50:27.138 

19:53:25.241 

19:56:26.684 

19:59:29.170 

20:02:32.191 

19:50:31.829 

19:53:33.669 

19:56:31.744 

19:59:30.618 

20:02:33.665 

19:50:13.293 

19:53:05.085 

19:56:36.625 

19:59:44.667 

20:02:37.396 

19:50:30.105 

19:54:15.852 

19:57:04.441 

19:59:51.766 

20:02:38.778 

19:50:37.184 

19:53:44.482 

19:56:47.575 

19:59:51.929 

20:02:58.098 

19:50:34.446 

19:53:35.749 

19:56:41.029 

19:59:56.574 

20:03:10.768 

Lap 

(58) Jaan TANG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(827) Mart KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(18) Sander KANGRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(302*) Madis HAKKAJA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(622) Margus KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(609) Andrus LOMP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(302) Aaron HAKKAJA 
1 

Lap Tm 

2:39.827 

2:40.911 
2:44.652 
2:45.297 
2:44.784 

2:40.913 

2:41.945 
2:44.331 
2:43.671 
2:44.786 

2:40.047 

2:43.727 
2:45.150 
2:47.223 
3:04.680 

2:47.567 

2:49.378 
2:48.662 
2:50.248 
2:49.508 

2:47.525 
2:46.926 
2:43.495 

2:44.937 
2:44.748 

2:51.799 
2:46.006 
2:44.827 

2:46.244 
2:46.874 

Diff 

+1.084 
+4.825 
+5.470 
+4.957 

+1.032 
+3.418 
+2.758 
+3.873 

+3.680 
+5.103 
+7.176 

+24.633 

+1.811 
+1.095 
+2.681 
+1.941 

+4.030 
+3.431 

+1.442 
+1.253 

+6.972 
+1.179 

+1.417 
+2.047 

Time of Day 

19:50:03.610 

19:52:43.437 

19:55:24.348 

19:58:09.000 

20:00:54.297 

20:03:39.081 

19:50:04.666 

19:52:45.579 

19:55:27.524 

19:58:11.855 

20:00:55.526 

20:03:40.312 

19:50:02.095 

19:52:42.142 

19:55:25.869 

19:58:11.019 

20:00:58.242 

20:04:02.922 

19:50:01.580 

19:52:49.147 

19:55:38.525 

19:58:27.187 

20:01:17.435 

20:04:06.943 

19:50:20.496 

19:53:08.021 

19:55:54.947 

19:58:38.442 

20:01:23.379 

20:04:08.127 

19:50:27.926 

19:53:19.725 

19:56:05.731 

19:58:50.558 

20:01:36.802 

20:04:23.676 

19:50:14.290 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(236) Marten TALBACH 
1 
2 
3 
4 
5 

(4) Meelis KASEMAA 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

3:13.838 
3:19.892 
3:38.990 
3:11.670 

3:36.019 
3:35.397 

3:43.575 
3:39.328 

Diff 

+2.168 
+8.222 

+27.320 

+0.622 

+8.178 
+3.931 

Time of Day 

19:50:33.243 

19:53:47.081 

19:57:06.973 

20:00:45.963 

20:03:57.633 

19:51:04.589 

19:54:40.608 

19:58:16.005 

20:01:59.580 

20:05:38.908 
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